
 
 

UCHWAŁA NR XL/291/22 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 22 września 2022r. 
 

 

     W sprawie: Wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
gruntowej na rzecz Gminy Brudzeń Duży. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit., a,, oraz art.44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2022 r. poz.559 ze zm.). 
 
Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 
                                                   § 1. 
1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Brudzeń Duży 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji jako działka 
nr 135/15 o pow.0,1472 ha, położona w obrębie 0032 Sikórz, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta PL1P/00040102/2. 
 
2.Nieruchomość wymieniona w § 1 ust.1 stanowi drogę wewnętrzną. 
 
                                                   § 2. 
Warunki nabycia zostaną określone w umowie pomiędzy stronami. 
 
                                                    § 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                    § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
      Pani Elżbieta Biernat właściciel nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 
jako działka nr 135/15 o pow.0,1472 położona w obrębie 0032 Sikórz, złożyła wniosek z dnia 
13.07.2022r. na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Brudzeń Duży w/w działki 
stanowiącej drogę wewnętrzną.  
 
 
 


